



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 1

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
062118	CENTRAL DE AR 9000 BTUS	10,0000	UNIDADE	1.556,90	15.559,00
094948	CENTRAL DE AR 7.500 BTUS	1,0000	UNIDADE	1.520,00	1.520,00
094949	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	4,0000	UNIDADE	2.433,43	9.733,72
077240	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	4,0000	UNIDADE	1.972,23	7.888,92
094950	IMPRESSORA BROTHER printer/copier/scanner TN-620/TN-650	2,0000	UNIDADE	3.640,00	7.280,00
071068	NOTEBOOK Processador Intel Core i3 350M 2.26GHz, Memória RAM de 4GB, HD 500GB SATA (5400RPM, Driver DVD±R/RW, Tela plana Widescreen de 14.0" com tecnologia LED com Resolução de 1366 x 768, Rede 10/100 BASE-T Ethernet LAN (RJ-45), com Wireless, Bluetooth, sistema operacional, com conexões: 3 USB 2.0, 1 HDMI, 1 VGA(15-pin), 1 RJ-45(LAN), 1 saída para fones de ouvido e 1 entrada para microfone	7,0000	UNIDADE	2.646,66	18.522,00
094951	FRIGOBAR COM CAPACIDADE DE 80 LITROS	6,0000	UNIDADE	1.819,36	10.916,16
094952	NOBREAK 1.800 KVA	5,0000	UNIDADE	2.171,93	10.859,65
				82.294,07	

Condições de pagamento : _____

Validade da proposta : _____ dias

Prazo da entrega : _____ dias